



İLHAM ƏLİYEV:
"Ermənistan təhlükəli
oyunlara qoşulub və
İkinci Qarabağ
müharibəsinin tarixçəsi
onların yadından
çıxmasın"

Həqiqətlər və oyunbazlıqlar

Otuz il doğma yurd-yuvasından qovulan, bütün varidatı talanan, qaçqın şəhərciklərinin sakinlərinə çevrilərək məşəqqətli ömür sürmək məcburiyyətində qalan azərbaycanlı məcburi köçkünlərin harayına beynəlxalq qurum və təşkilatlar, ABŞ və Fransanın senator, kongresmen və siyasətçiləri çatdırlar, hallarına yanaraq qaşqıllarına qaldırlar?

YOX!

Avropa İttifaqı, Avropa Şurası azərbaycanlı məcburi köçkünlərin insan haqlarını təkid və inadla qorudumu?

YOX!

Ermənistan Azərbaycanın yaşayış məntəqələrini dağıdaraq viran qoyanda, təbii sərvətlərini talayanda, mədəni, dini, tarixi abidələrimizi yerlə yeksan edəndə bu oməlləri müzakirələrə çıxardılar, erməni vandallarını qınadılar, vəhşiliklərini pislədildilər?

YOX!

1915-ci ildə guya baş vermiş "erməni soyqırımı"na xatırladan, nəhayət, Bayden tərəfindən

"soyqırımı" ifadəsi işlədilan ABŞ prezidentləri bir-cə dəfə Xocalı soyqırımını dilərinə götürülmü?

YOX!

Özünü dünyada demokratiyanın və insan haqlarının qoruyucusu kimi aparan ABŞ, əslində, ikili standartların yaradıldığı və qorunduğu məkandır.

ABŞ Konqresi isə erməni diasporunun anti-Azərbaycan fəaliyyətinin mərkəzinə və ruhvericisinə çevrilib.

Ötən ay Konqresdə "Dağlıq Qarabağın süqutundan sonra Azərbaycanda insan haqları" adlı dinləmə keçirilmişdir.

Dinləmələrdə "Artsax" respublikasının ombudsmanı" adlı birisi - Geqam Stepanyan da iştirak etmişdir.

Göröson, otuz il Qarabağdan zorakılıqla qovulan azərbaycanlıların pozulmuş hüquqlarını bir dəfə xatırlamayan ABŞ-nin kongresmenləri ermənişillik, Ermənistan vətəndaşlığı pasportunu daşıyan hayların könüllü şəkildə Qarabağı tərk etmələrindən niyə belə dərin narahatlıq hissi keçirirlər?

Onların geri qaytarılması barədə ağız köpüklə-köpüklə danışıqlar niyə otuz il əvvəl zorakılıqla doğma torpaqlarından qovulan qərbi azərbaycanlıların da qaytarılması barədə bircə kəlmə belə söz demirlər?

Məgər insan haqları azərbaycanlılara şamil edilmir?

Əslində, Quantanamo həbsdə saxlayan dövlətin heç insan haqlarından danışmağa mənəvi haqqı yoxdur!

Ədalət seçmə qaydasında tətbiq olunmamalıdır! Beynəlxalq hüquq insanları yalnız bir qisminə münasibətdə işlədilməməlidir!

İnsan hüquqlarının müdafiəsində ayrı-seçkiliyə yol verilməməlidir!

Bəs bu ögey-doğmalığ nədir? Qorəzkarlıqdan, bədxahlıqdan, yoxsa düşmənçilikdən doğan münasibətdir?!

Yoxsa ikili standartların bütün sahələrə nüfuz etmiş əlamətləridir?

3

◆ Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Rusiyaya səfəri

Moskvanın Vnukovo-2 Beynəlxalq Hava Limanında qarşılanma



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev MDB Dövlət Başçuları Şurasının iclasında iştirak etmək üçün oktyabrın 7-də Rusiya Federasiyasına səfərə gedib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Moskva şəhərinin Vnukovo-2 Beynəlxalq Hava Limanında Azərbaycan Prezidentini Rusiya xarici işlər nazirinin müavini Mixail Qaluzin və digər rəsmi şəxslər qarşılayıblar.

Moskvada MDB dövlət və hökumət başçılarının qeyri-rəsmi naharı olub

Oktyabrın 7-də Moskvada MDB dövlət və hökumət başçılarının qeyri-rəsmi naharı olub. AZƏRTAC xəbər verir ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev tədbirdə iştirak edib.

Sabit və təhlükəsiz Azərbaycan Mürəkkəb qlobal gərginlikdə respublikamızı sabitliyini və inkişafını uğurla təmin edir

Azərbaycanı bugünkü sabitliyə gətirən yollar heç də hamar olmayıb. Ötən əsrin 90-cı illərinin əvvəllərində respublikamızda çərəyan edən proseslər orta və yaşlı nəslin yaxşı xatirindədir. Həmin illərdə anarxiyanın, xaosun, separatizmin baş alıb gətirdiyi, hakimiyyətdə olan qüvvələrin şərişsizliyi, idarəçilikdə buraxdıqları bağışlanmaz səhvlər şəraitində hansı sabitlikdən danışmaq olardı. Hansı ki, bunlar Azərbaycanın müstəqilliyi və dövlətçiliyi üçün böyük təhdidlər doğurmuşdu.

Yalnız Ulu Öndər Heydər Əliyevin xalqın istək və arzusu ilə siyasi hakimiyyətə gəlişindən sonra respublikamız bütün bu problemlərdən xilas oldu. Başlıcası, siyasi-ictimai sabitlik təmin edildi. Bunun üçün təhlükə doğuran zərərli meyillərə, qanunsuz silahlı birləşmələrə qarşı uğurlu və tənqisəhməz tədbirlər həyata keçirildi. Azərbaycanın uğurları çoxdur. Ən böyük uğurlarından biri isə qeyd etdiyimiz kimi sa-



bitlikdir. Sabitliyin təmin olunması qarşıda dayanan vəzifələrin yerinə yetirilməsində əsas amildir. Azərbaycan dünyanın ən təhlükəsiz ölkələrindən biri olaraq tanınmaqdadır. Bakının beynəlxalq tədbirlər mərkəzinə çevrilməsinin də əsas səbəblərindən biri məhz ölkəmizdəki möhkəm sabitlikdir. NATO və Rusiya hərbi komandanları arasında yüksək-səviyyəli görüşlərin keçirilməsi üçün Bakının seçilməsi də respublikamızdakı sabitliyə göstərir.

6

Vaşinqtonun mövqeyi təcavüzkar niyyətlərə köklənib

Ötən dövr ərzində Vaşinqton Cənubi Qafqazda Azərbaycan və Ermənistan arasında münasibətin davamlılığı üçün bütün imkanlarını səfərbər edib, beləliklə, bölgədə daim köməyinə ehtiyac duyulan subyektlər olaraq Amerikanın mövcudiyinə zərurət yaratmağa yönəlib. Vaşinqton yalnız birtərəfli qaydada öz maraqlarını düşünərək regionda sülh, sabitlik, inkişaf, təhlükəsizlik amillərinə yalnız imperialist prizmadan baxıb. Lakin Azərbaycanın Vətən müharibəsi və antiterror tədbirlərində müstəsna qələbələri işğal və təcavüzə son qoymaqla regionda, nəhayət ki, sülh və əmin-amanlıq, dayanıqlı sabitlik üçün unikal tarixi imkan yaradıb, qlobal miqyasda əsas problemlərdən biri hesab edilən separatizmə mübarizədə effektiv və həlledici yol xətirosi orta-

ya qoyub, beynəlxalq hüququn aliliyi təmin edilib.

Bu situasiya, əslində, ABŞ-nin də maraqlarına cavab verir, çünki BMT Təhlükəsizlik Şurasının əsas üzvlərindən biri və hakim mövqeyə malik subyekti kimi Amerika erməni işğal və təcavüzünü pisləyə BMT Təhlükəsizlik Şurasının 4 qətnaməsinin o zamana qədər icra olunmamasına görə məsuliyyət daşıyırdı. Bu mənada ölkəmiz hərbi-siyasi qələbələri ilə 30 illik işğala və təcavüzə son qoymaqla, əslində, ABŞ-nin özünü utanmadan qurtarıb. Lakin ABŞ göstərdi ki, onun üçün vacib olan beynəlxalq hüququn aliliyi, qlobal təhlükəsizlik deyil, təcavüzkar mahiyətdə ifadə olunan imperialist niyyətlərdir.

5

Avropa İttifaqı ölkələri idarəetmə böhranı ilə üzləşib

Bəzi Qərb dövlətləri seçicilər qarşısındakı öhdəliklərini yerinə yetirə bilmirlər

Bu yaxınlarda keçirilən debatda bir alman seçicisi kansler Olaf Şoltsu köskin təhqid edib: "Hökumət ölkəni idarə etmək iqtidarında deyil, nazirlər isə uşaq kimi dava salırlar. Şolts isə bu "zərəni" dəf etmək əvəzinə, oponentin haqlı olduğunu etiraf edib. Həqiqət budur ki, siz haqlıyımsız. Bəs siz nə edirsiniz?"

Dialoq bir vaxtlar nümunəvi idarəetmə modeli kimi nümayiş etdirilən Avropanın ən böyük iqtisadiyyatında ciddi rezonans doğurmayıb. İndi artıq hamı tərəfindən qəbul edilir ki, siyasətçilərin razılaşa bilməyəcək çox az şey var. Onlar növbəti razılaşmaları praktikada tə-



biq etmək, adı razılaşmalara gəlməkdə belə çətinlik çəkirlər.

İfrat sağçı "Almaniya üçün Alternativ" Partiyasının son seçki uğurları Şoltsun parçalanmış hökumətinə daha bir zərbə vurub.

5

Revanşistlərə növbəti zərbə

Uğursuz keşiş Paşinyan əleyhinə etirazlarda kütləvililiyi təmin edə bilmir

İrəvanda "Müqəddəs Hərəkət" adı altında insanları etirazlara sösləyən Qalstan-yan "Respublika" meydanında Paşinyan əleyhinə fikirlər səsəndirib, onun istefasını tələb etdikdən sonra İctimai Televiziyasının binasına doğru yürüş edib. Telekanalın direktoru bildirib ki, onlar yepiskopun canlı mühasibəsini efiro verə bilərlər. Baqrat bununla razılaşdı və İctimai Televiziyada danışıb. O həmçinin bildirdi ki, bu toplanışla mübarizənin həlledici mərhələsi başlayır: "Müqəddəs Mübarizə" hərəkatı küçədə bir nəfər qalana qədər davam edəcək: "Mən fiziki olaraq küçəyəyəm. Amma onlar (hakimiyyət - red.) küçədə doğrulublar və ruhən orada qalıblar".

Ermənistanın sabiq müdafiə naziri Arşak Karapetyan isə deyib ki, Paşinyan

rejimi bütün sahələrdə: orduda, hökumətdə və iqtisadiyyatda uğursuzluğa düşür olub. Qeyd edib ki, Nikol Paşinyan rekord qıracaraq 12 milyard dollar həddini keçib. Bu məbləğlərin hara getdiyini bəllə deyil. Mütləq iqtisadiyyatın real sektoruna, yeni iş yerlərinin açılmasına, sosial-iqtisadi problemlərin yumşaldılmasına yönəldilməyib. Bu məbləğlər dolayısı ilə 13-cü məaşlar vasitəsilə Paşinyanın partiyasının üzvlərinin ciblərinə axıdılır və korruptsiya sxemləri ilə Ermənistan hakimiyyətinin ofşor hesablarına köçürülür. Ölkənin regionlarında iş yerləri yoxdur, kəndlər məhv olur, miqrasiya artıq milli təhlükəsizlik məsələsinə çevrilib.

5

AZERBAIJAN
COP29 HOSTAZERBAIJAN COP29
Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili 2024Bakı İqlim Fəaliyyəti Həftəsi ambisiyalı
öhdəliklər və strateji təşəbbüslərlə yekunlaşıb

COP29 sədrliyi və "British Council" təşkilatı ilə tərəfdaşlıq çərçivəsində "İqlim dəyişmələri üzrə Azərbaycan universitetləri şəbəkəsi" (AUNCC) adlı yeni təşəbbüsü start verilir. COP29 Azərbaycan Əməliyyat Şirkətinin Mətbuat ofisindən AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, metan emissiyalarının sürətlə azaldılması sahəsində kardinal dəyişikliyə tökan vermək üçün bir araya gələn aparıcı alimlər, texnologiya təchizatçıları, sənaye liderləri və hökumət rəsmilərinin əsas müzakirə mövzusu metan emissiyalarının azaldılması olub.

Beynəlxalq tədbir ərəfəsində 700-dən çox iştirakçının ölkəyə səfər etməsi, 30-dan çox tədbirin keçirilməsi və elan olunan mühüm yeniliklər global iqlim fəaliyyəti çərçivəsində Azərbaycan lider mövqeyini daha da möhkəmləndirib.

Bakı İqlim Fəaliyyəti Həftəsi (BCAW) COP29 ərəfəsində ambisiyalı öhdəliklər və innovativ təşəbbüslərlə yekunlaşıb və global iqlim fəaliyyəti çərçivəsində Azərbaycanın lider mövqeyini daha da möhkəmləndirib. Sentyabrın 30-dan oktyabrın 4-dək davam edən birhəftəlik toplantıda 700-dən çox nümayəndənin iştirakı ilə 30-dan artıq tədbir keçirilib. Beynəlxalq iqlim ekspertləri, hökumət rəsmiləri, gənclər və özəl sektor liderlərini bir araya gətirən həmin tədbirlərdə "yaşıl maliyyə", ədalətli keçid, metan emissiyalarının azaldılması, su və dayanıqlı qida sistemləri,

eləcə də digər mövzular müzakirə olunub.

Diqqəti cəlb edən əsas məqamlara qabaqçılıq gündəlik çərçivəsində ilk müstəqil kənd təsərrüfatı hesabatının təqdim edilməsi daxildir. Birləşmiş Krallığın Xarici İşlər, Birlik və İnkişaf Nazirliyi (FCDO) və BMT-nin İq- lim üzrə yüksək səviyyəli çempionu ilə tərəfdaşlıq çərçivəsində Kənd təsərrüfatında beynəlxalq elmi araşdır- malar üzrə Məşvərət qrupunun (CGIAR) rəhbərliyi ilə hazırlanmış həmin hesabatda global iqlim məq- sədlərini dəstəkləmək üçün kənd tə- sərrüfatı sektorunun transformasiyası baxımından tələb olunan mühüm ad- ımlar təsvir edilib. Hesabat Beynəlx- alq Enerji Agentliyi və İqlim üzrə yüksək səviyyəli çempionlar tərəfin- dən bu yaxınlarda dərc edilmiş Qa- baqçılıq Gündəlik Hesabatını tamamla- yır və qida təhlükəsizliyi, innovasiya,



eləcə də davamlılıq təmin etməklə, kənd təsərrüfatının dekarbonizasiyası üzrə strategiyaları ön plana çəkir. Həmin hesabat kənd təsərrüfatı sənayesində dayanıqlı təcrübələrin geniş tətbiqi üçün mühüm mənbədir.

Gənclərin də iştirakını təşviq etmək məqsədilə Bakı İqlim Fəaliyyəti Həftəsi çərçivəsində "İqlim dəyişmə- si üzrə universitetlər şəbəkəsi" təşəbbüsünə start verilib. Bu, gələcək nəs- lın iqlim həlləri və keçid səylərində fəal rol oynamasına imkan yaradacaq üçün nəzərdə tutulmuş yeni platformadır. Gənclərin iqlim fəaliyyətində iştirak etməsinin vacib olduğunu bir daha vurğulayan "Dayanıqlı gələcək:

gənclərin yaşıl innovasiyaları" tədbiri gənc sahibkarlara öz "yaşıl innovasi- ya"larını potensial investorlara təq- dim etmək üçün platforma yaradıb. Gün ərzində iqlim problemlərinin həllinə yönəlmiş dayanıqlı ideyaları- nı təqdim edən gənc liderlərdən ibar- ət üç komanda uğurlu layihələrə gö- rə yüksək mükafata layiq görüldü. Beləliklə, Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyi (KOBİA) və Elm və Təhsil Nazirliyinin tərəfdaşlığı ilə keçirilən bu tədbir "yaşıl innovasi- ya"ların idarə edilməsində Azərbaycan gənclərinin dinamik rolunu nü- mayiş etdirib. İncəsənət, mədəniyyət və iqlim arasındakı əlaqəni vurğula-

yan Bakı İqlim Fəaliyyəti Həftəsində tanınmış fotojurnalist Rza Deqqəti və "The Landmark" hoteli ilə tərəfdaşlıq çərçivəsində Bakı şəhərinin mühüm transformasiyasını əks etdirən "Caspian Dreams" adlı fotosərgiyə baxış keçirilib.

Həftə iqlim dəyişməsi, sağlamlıq, rifah və aktiv həyat tərzi arasında əla- qəni vurğulayan Bakı bulvarı boyunca "Walk the Talk" ("Təbliğ etdiyini tətbiq et") iqlim fəaliyyəti yürüşü ilə yekunlaşıb.

Bakı İqlim Fəaliyyəti Həftəsinin uğuru gələcək il Rio-de-Janeyro şəh- rində oxşar səylərin həyata keçiril- məsinə ilham verməmişdir. Rio İqlim

Fəaliyyəti Həftəsinin (#RCAW) 2023-ci ilin noyabrında Braziliyanın Belem şəhərində keçiriləcək COP30-dan əvvəl həyata keçirilməsinə dair mü- zakirələr davam edir.

Rio-de-Janeyro şəhərinin meri Eduardo Paes deyib: "Bakı kimi Rio-de-Janeyro da daha "yaşıl gələ- cəy"i təqdim etdiyi imkanlardan istifadə etməklə yanaşı, iqlim də- yişməsinə qarşı təcili tədbirlərin vacibliyini də dərk edir. Mən Azər- baycanın təhlükəsiz, dayanıqlı və davamlı gələcəyini formalaşdırıl- masına kömək etmək üçün şəhər, biznes və icmaları bir araya gətirən Bakı İqlim Fəaliyyəti Həftəsinə ev-

sahibliyi etmək təşəbbüsünü yük- sək qiymətləndirirəm. Rio şəhəri "yaşıl keçid"i sürətləndirmək və COP29-dan Braziliyada keçiriləcək COP30-a körpü salmaqda estafeti qardaş Bakı şəhərindən almağı sa- birsizliklə gözləyir".

Bakı İqlim Fəaliyyəti Həftəsində (BCAW) öldə olunan iddiali nəticə- lər və əməkdaşlıq əlaqələri Azər- baycanın iqlim fəaliyyətində global lider mövqeyini bir daha təsdiqləyib.

Beləliklə, BCAW noyabrda keçiriləcək COP29 çərçivəsində Azər- baycanın ambisiyaları artırması və fəaliyyətə tökan verməsi üçün mün- bit zəmin yaradıb.

Ekspert: "COP29-dan yeni
iqlim maliyyəsi hədəfləri
üzrə irəliləyiş gözləyirəm"

"BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyası (COP29) enerji keçidi mə- sələsində yeni hədəflər forma- laşdırılmalı və inkişaf etməkdə olan ölkələrdə "yaşıl keçid"i sürətləndirilməsinə diqqəti artır- malıdır". Bu barədə "Report"a açıqlamasında davamlı maliyyə- ləşdirmə sahəsində tanınmış mütəxəssis, "D.A.Carlin and Company"-nin təsisçisi Devid Karlin bildirib.



Onun sözlərinə görə, bərpaolunan enerji mənbələri bəşəriyyəti "yaşıl keçid" və ənənəvi olaraq qalıq yanacaqlardan istifadə edən sahə- lərin elektrikləşdirilməsi ilə təmin edəcək. Eyni zamanda D.Karlin qeyd edib ki, günəş və külək enerjisi ən əlverişli və eyni zəman- da perspektivli enerji istiqamətləridir.

D.Karlin Azərbaycanla dayanıqlı inkişaf sahəsində əməkdaşlıqda hazır olduğunu bildirib: "Dünyanın hər yerində hökumətlərlə əmək- daşlıq edirik. Azərbaycanla da dayanıqlı inkişaf sahəsində əməkdaş- lıq etmək istəyirik". Bundan əlavə, o, bu ilin noyabrında Bakıda keçiriləcək COP29-dan gələnlərlə barədə danışıb. D.Karlin iqlim maliyyəsi üzrə "Yeni Kollektiv Kəmiyyət Hədəfi" (NCOG) məsələlərində irəliləyiş gözlədiyini vurğulayıb: "Mən konfransın yekun sənədində qalıq yanacaqlardan keçid planları ilə bağlı daha aydın ifadələr, kar- bon bazarlarının etibarlılığı və davamlılığından əmin olmaq üçün də- qiqləşdirmələr görmək istəyirik. Həmin inkişaf etməkdə olan ölkə- lərdə "yaşıl keçid"i sürətləndirilməsinə diqqəti artırmaq lazımdır".

Ekspert qeyd edib ki, iqlim dəyişikliyi ilə mübarizə beynəlxalq ictimaiyyətin əməkdaşlığına tələb edir: "İqlim dəyişikliyi global əməkdaşlıq tələb edən çağırışıdır. Dünyada hər bir ölkənin nəzərə alınmalı olan özünəməxsus iqlim dəyişikliyi şəraiti var".

AZAL COP29 ərəfəsində
ölkəyə səfər edəcək şəxslərə
10 faiz endirim təklif edir

Noyabrın 11-22-də Bakıda keçiriləcək COP29 konfransı ərəfəsində ölkəyə səfər edəcək şəxslərə "Azərbaycan Hava Yolları" (AZAL) tərəfindən xüsusi endirimlər təklif edilir.

AZAL-dan AZƏRTAC-a bildirilib ki, kampaniya çərçivəsində COP29 ərəfəsində Bakıya səfər etmək niyyətində olan şəxslər AZAL-ın biznes, premium ekonom və ekonom siniflərindən olan aviabiletlərini 10 faiz endirimlə əldə edə biləcəklər. Endirimdən yararlanmaq istəyənlər AZAL-ın rəsmi veb-saytı və ya mobil tətbiqi vasitəsilə aviabilet alışı zamanı VISITCOP29 promokodundan istifadə etməlidirlər. Güzəştlərdən AZAL-ın bütün beynəlxalq müntəzəm reyssləri üzrə səyahət edən və yaşı 18-dən yuxarı olan şəxslər yararlan- birlər. Endirimli aviabiletləri noyabrın 8-dək əldə etmək müm- kündür. Qeyd edək ki, güzəştli aviabiletlər yalnız bu ilin 1 noyabr- 1 dekabr tarixləri arasında həyata keçiriləcək uçuşlara şamil olunur.

Bakı artıq Neapola bənzəmir

Neapol və digər gözəl şəhərlər indi Bakıya oxşayır

◆ Bakı COP29-a hazırlaşır

O, Şərqi parlayan ulduzdur...
Sanki həqiqi yox, rəssam fırçasıyla Xəzərin fonunda çəkilmis sənət incisidir...
Qədimliklə müasirliyin təzadından yaranan bu unikal ünvanda yaşıl min illəri ötən daşlar, qalalar adamlarla pıçıldayır...
Əzbəzəpazan müasir memarlıqla gələcəyə körpü sahrı...
Bura Ödlər yurdunun küləklər şəhəridir!..
Azərbaycanın paytaxtıdır!

Küçələri, meydanları, parkları, binaları bir- birindən rəngarəng, maraqlı dizaynı, heyrotə- miz görünüşü ilə görünlərini heyrotə salan şə- hərlər şəhəri...
Bakı!

Bakını bir zamanlar gözəlliyinə görə İtaliya- nın Neapol şəhərinə bənzədirdilər...
Amma indi Neapol və dünyanın digər gözəl şəhərləri Bakıya oxşayır...

Çünki şəhər gündən-günə gözəlliyinə gö- zəllik qatır. Yaşılıqlara bürünmüş, bağların- da, parklarında fəvvarələr çağlayan qocaman şəhərin səliqə-sahmanı, təmizliyi göz oxşayır. Ən əsası insanların istiqanlılığı, məhrə- banlığı, qonaqsevərliyi Bakını görünlərinin ha- fizəsinə həkk olunur...
Təkə Dənizkənarı Milli Parkda yaradılan gözəllik buranı insanların, eləcə də xarici turistlərin üz tutduğu ən seçilmiş ünvandan birinə çevirib. Şəhərin digər yamaşıl parkları, bağları da onun kimi...

Bakının gündüzlər bir, gecələr isə bambaşqa görünüşü olur. Sayrışan rəngbərəng işıqlar, bö- yük çıçaqlarla işıqlandırılan binalar şəhərin gecəsini də gündüzə çevirir. Qarantıda Dağış- tı parkdan seyr etdikdə görürsən ki, Bakı sözün əsl mənasında bərk vurur. Şəhərdən saçılan



ışıqlar Xəzərin sinəsində parlaq işıq selinə çevirilir. Gözəlliyi ilə dünya şəhərlərini geridə qo- yan Bakımız indi bütün təntənəsi ilə COP29- u qarşılamaya hazırlaşır. "Yaşıl dünya" naminə

gördüyü fərəh yaradan işlər, yeni uğurlu layihələr, ümumilikdə dünyanı yaşllaşdırma verdiyi töhfələrlə yaddaşlarda silinməz izlər buraxır. Çox tezliklə dünyanın dörd bir yanından insanlar tolerantlığın, multikulturalizmin beşiyi olan ölkəmizə yığılaraq gözəl Bakımızdan dünya- nın yaşllaşması, ümumilikdə Yer üzünün xilasını üçün sülh, dostluq ça- ğırışı edəcəklər.

Yasəmən MUSAYEVA,
İlham BABAYEV (foto),
"Azərbaycan"

